

Årsrapport 2013

CVR-nr. 27 56 81 06

CompSoil Danmark ApS

Avlsmosevænget 24

4330 Hvalsø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2014

Poul Wiid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CompSoil Danmark ApS Avlsmosevænget 24 4330 Hvalsø
	Telefon: 70 20 78 87 Telefax: 70 20 78 86 Hjemmeside: www.compsoidanmark.dk E-mail: pev@compsoidanmark.dk
	CVR-nr.: 27 56 81 06 Stiftet: 1. januar 2004 Hjemsted: Lejre Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Poul Wiid
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56, 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Taastrup Hovedgade 54, 2630 Taastrup
Advokatforbindelse	Argus Advokater, Vestagervej 3, 2100 København Ø
Dattervirksomhed	PVPW Holding ApS, Lejre

Hovedtal

	2013	2012	2011	2010	2009
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-475	2.155	1.823	2.230	2.472
Resultat af ordinær primær drift	-3.066	624	-14	344	570
Finansielle poster, netto	4.667	-1.698	-477	-343	-1.440
Årets resultat	922	-806	-373	1	-655
Balance:					
Balancesum	71	5.734	6.892	8.806	10.529
Egenkapital	-220	-1.142	-336	37	36

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg og udvikling af CompSoil-konceptet.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet denne aktivitet, hvorefter selskabet afsøger nye muligheder for aktivitet inden for handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -475 t.kr. mod 2.155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 922 t.kr. mod -806 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af hændelser indtruffet i regnskabsåret. Selskabet har dels solgt sit produktionsanlæg, hvilket har påvirket resultatet negativt med 2,4 mio.kr. og dels fået eftergivet gæld, hvilket har påvirket årets resultat positivt med 4,8 mio.kr.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50 %, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Kapitalen forventes reableret ved tilførsel af kapital eller indtjening fra opstart af ny aktivitet.

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af aktiviteten i selskabet samt dens mulighed for at opnå den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-474.641	2.155.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.559	-1.531.591
Andre driftsomkostninger	-2.390.122	0
Driftsresultat	-3.066.322	623.648
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-1.332.544
Andre finansielle indtægter	4.773.615	1.313
Øvrige finansielle omkostninger	-106.723	-366.741
Resultat før skat	1.600.570	-1.074.324
2 Skat af årets resultat	-678.806	268.206
Årets resultat	921.764	-806.118
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	921.764	0
Disponeret fra overført resultat	0	-806.118
Disponeret i alt	921.764	-806.118

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2013	2012
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Produktionsanlæg og maskiner	0	4.695.448
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.695.448
	Anlægsaktiver i alt	0	4.695.448
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	271.242
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.129	85.154
5	Udskudte skatteaktiver	0	678.806
	Andre tilgodehavender	3.030	0
	Tilgodehavender i alt	71.159	1.035.202
	Likvide beholdninger	0	3.010
	Omsætningsaktiver i alt	71.159	1.038.212
	Aktiver i alt	71.159	5.733.660

Balance 31. december

Passiver			
Note		2013	2012
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	375.000	375.000
7	Overført resultat	-595.427	-1.517.191
	Egenkapital i alt	-220.427	-1.142.191
Gældsforpligtelser			
8	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	4.087.280
9	Gæld til pengeinstitutter	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.087.280
9	Kortfristet del af langfristet gæld	0	160.000
	Gæld til pengeinstitutter	636	435.058
	Anden gæld	290.950	2.193.513
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.586	2.788.571
	Gældsforpligtelser i alt	291.586	6.875.851
	Passiver i alt	71.159	5.733.660
10	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af aktiviteten i selskabet samt dens mulighed for at opnå den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets fortsatte drift.

Selskabet forventer at kunne retablere sin egenkapital ved tilførsel af yderligere kapital eller ved opstart af ny aktivitet, som vil kunne skabe indtægter i selskabet.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	678.806	-268.206
	<u>678.806</u>	<u>-268.206</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2013	3.626.565	3.626.565
Afgang i årets løb	-3.626.565	0
Kostpris 31. december 2013	<u>0</u>	<u>3.626.565</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-3.626.565	-2.901.252
Årets af-/nedskrivninger	0	-725.313
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.626.565	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>0</u>	<u>-3.626.565</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2013	8.943.194	8.943.194
Afgang i årets løb	-8.943.194	0
Kostpris 31. december 2013	0	8.943.194
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-4.247.746	-3.441.468
Årets af-/nedskrivninger	-201.559	-806.278
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	4.449.305	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	0	-4.247.746
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	0	4.695.448
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2013	678.806	410.600
Udskudt skat af årets resultat	0	268.206
Regulering af udskudt skat primo	-678.806	0
	0	678.806
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	218.210
Fremført underskud	0	460.596
	0	678.806

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	375.000	375.000
	375.000	375.000

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-1.517.191	-711.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>921.764</u>	<u>-806.118</u>
	<u>-595.427</u>	<u>-1.517.191</u>
8. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Lån, Teknologisk Innovation A/S	0	2.539.613
Lån, C.C. Holding 2000 ApS	0	886.712
Lån, TJ Management ApS	0	425.033
Lån, J.F. Holding København ApS	<u>0</u>	<u>235.922</u>
	<u>0</u>	<u>4.087.280</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Østjysk Bank, 7230 0201 364	<u>0</u>	<u>160.000</u>
	0	160.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-160.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 829 t.kr., da der er usikkerhed om tidshorizonten til udnyttelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wiid Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.